

## **8. Indstilling om henvendelse vedr. bemandede legepladser. (2011-160921)**

*Vanløse Lokaludvalg har modtaget en henvendelse vedr. bydelens bemandede legeplads.*

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager henvendelse vedr. bemandede legepladser til efterretning, og træffer beslutning om en evt. henvendelse fra lokaludvalget til forvaltningen.

### **Problemstilling**

Vanløse Lokaludvalg har den 4. november modtaget en henvendelse fra FOA vedr. Københavns bemandede legepladser. Legepladserne er en del af Teknik- og miljøforvaltningen, Center for Park og Natur, og som en del af forvaltningens strategiske prioritering for 2012 foreslås et antal bemandede legepladser i byen nu nedlagt. I Vanløse drejer det sig om legepladsen Nørager.

Baggrunden for forslaget kan læses i de med dagsordenen udsendte bilag.

### **Løsning**

Lokaludvalget drøfter henvendelse, og træffer beslutning om evt. henvendelse til forvaltningen.

### **Økonomi**

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

### **Videre proces**

Besluttes på mødet.

/Bent Christensen

### **bilag**

[Strategisk prioritering i TMF - budgetnotat for 2012](#)

[Udtalelse fra Almenbestyrelsen - Bevar de bemandede legepladser i København](#)

[Vedr. Bevar de bemandede legepladser i København](#)

**Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.11.2011**

Lokaludvalget tog henvendelse vedr. bemandede legepladser til efterretning. Formanden orienterede om, at Teknik- og miljøudvalget har drøftet besparelsen, og at der ikke umiddelbart er tilslutning i udvalget til at gennemføre besparelsen.

Vedr. legepladsen på Nørager Plads mener lokaludvalget, at det er uheldigt, hvis Vanløse mister sin bemandede legeplads og opfordrer forældre og brugere af legepladsen til at engagere sig i bevarelsen af legepladsen. Lokaludvalget vil gerne opfordre FOA/ LFS til at evaluere og undersøge brugen af legepladsen. VBUC vil undersøge, om der på legepladsen findes statistik og vurdering af omfang af brug.

